Директору МБОУ «СОШ № 51»
Соколовой Г.В.
гр. ______________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
документ, удостоверяющий личность ________________________
(наименование документа)
серия ______№ __________, выдан «____» __________________г., ________________________________________________________
________________________________________________________
(название выдавшего органа)
________________________________________________________
(адрес места жительства)
контактный телефон______________________________________

з а я в л е н и е
Прошу зачислить моего (мою) ____________________________________________
(указать степень родства, фамилию, имя, отчество ребенка полностью)
____________________________________________________________________________ дата и место рождения ребенка
________________ на обучение по дополнительной общеразвивающей программе социально-гуманитарной направленности «Школа будущего первоклассника» по очной форме обучения в МБОУ «СОШ № 51».
Ознакомлен(а) с Уставом МБОУ «СОШ № 51», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
_____________ ________________________
(подпись)		 (расшифровка подписи)

Фамилия, имя, отчество отца (законного представителя) _____________________________
_____________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество матери (законного представителя) __________________________
_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка _______________________________________________

Адрес места жительства отца (законного представителя), контактный номер телефона ___________________________________________________________________________
Адрес места жительства матери (законного представителя), контактный номер телефона _____________________________________________________________________________

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. _________________		 _____________________________
(подпись) 			(расшифровка подписи)

«_____»________________20__г. _________________ _____________________________
 	 (дата) 					(подпись) 		(расшифровка подписи)